

Vissing Holding Kibæk ApS
Museumsgade 49, 7400 Herning

CVR-nr. 30 70 81 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vissing Holding Kibæk ApS Museumsgade 49 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 70 81 13 Stiftet: 4. juli 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Dansk Værktøjs Salg A/S, Herning TV Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.776 t.kr. mod 13.644 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket med 11.935 t.kr. på fortjeneste ved delvist salg af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.906	-12.500
Driftsresultat	-24.906	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.335.199	13.529.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.757	236.597
Andre finansielle indtægter	393.627	2.526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.261	-67.001
Resultat før skat	24.908.416	13.688.969
Skat af årets resultat	-132.088	-45.056
Årets resultat	24.776.328	13.643.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.586.527	1.529.019
Udbytte for regnskabsåret	135.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	18.054.801	7.114.894
Disponeret i alt	24.776.328	13.643.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.269.681	48.004.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.269.681	48.004.482
Anlægsaktiver i alt	49.269.681	48.004.482
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.553.741	5.779.154
Tilgodehavende selskabsskat	775.068	36.586
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.792.844	3.790.358
Andre tilgodehavender	7.768.333	0
Tilgodehavender i alt	17.889.986	9.606.098
Likvide beholdninger	9.197.586	17.873
Omsætningsaktiver i alt	27.087.572	9.623.971
Aktiver i alt	76.357.253	57.628.453

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.860.681	37.274.154
Overført resultat	44.218.627	14.163.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>76.339.308</u>	<u>56.562.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.445	1.057.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.945</u>	<u>1.065.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.945</u>	<u>1.065.473</u>
Passiver i alt	<u>76.357.253</u>	<u>57.628.453</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	35.745.135	7.048.932	5.000.000	47.919.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	1.529.019	7.114.894	5.000.000	13.643.913
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	37.274.154	14.163.826	5.000.000	56.562.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	6.586.527	18.054.801	135.000	24.776.328
Udloddet udbytte	0	-12.000.000	12.000.000	0	0
	125.000	31.860.681	44.218.627	135.000	76.339.308

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandel	11.934.567	0
	<u>11.934.567</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.934.567	0
Resultat af særlige poster netto	<u>11.934.567</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.754
Andre finansielle omkostninger	27.261	45.247
	<u>27.261</u>	<u>67.001</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.730.000	10.730.000
Tilgang i årets løb	8.800.000	0
Afgang i årets løb	-2.121.000	0
Kostpris 31. december	17.409.000	10.730.000
Opskrivninger 1. januar	37.274.482	35.745.135
Årets resultat før afskrivninger	12.400.632	13.529.347
Årets tilbageførsler på afgang	-5.814.433	0
Udbytte	-12.000.000	-12.000.000
Opskrivninger 31. december	31.860.681	37.274.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.269.681	48.004.482

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vissing Holding Kibæk ApS
Dansk Værktøjs Salg A/S, Herning	80 %	46.420.766	13.023.356	37.136.613
TV Ejendomme ApS, Herning	100 %	12.094.546	687.474	12.133.068
		58.515.312	13.710.830	49.269.681

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Vissing

Navn returneret af MitId: Torben Vissing
Direktør
ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e
IP-adresse: 92.246.23.104:38541
Dato for underskrift: 15-05-2025 14:30:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:16239
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 14:35:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Vissing

Navn returneret af MitId: Torben Vissing
Dirigent
ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e
IP-adresse: 92.246.23.104:35777
Dato for underskrift: 15-05-2025 15:02:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a8a99cdNjrz2525550457